
Aanwijzen van een gebied in de binnenstad waar het verboden is te folderen

en te venten

 

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM;

 

gelet op artikel 2.1.3.1 en 5.2.2 van de Algemene plaatselijke verordening voor Arnhem

 

BESLUIT:

 
 

Tot het aanwijzen van een gebied in de binnenstad waar het verboden is te folderen en te venten,

conform bijgevoegde gebiedsaanduiding

 

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris, de burgemeester,

Nr. 279294

GEMEENTEBLAD 18 november

2019

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem

Gemeenteblad 2019 nr. 279294 18 november 20191



 

 

Bezwaar

Als u belanghebbende bent en het niet eens bent met dit besluit, kunt u binnen 6 weken na publicatie

van dit besluit een bezwaarschrift indienen bij het college van burgemeester en wethouders van Arnhem,

Postbus 9029, 6800 EL Arnhem.

 

Voorlopige voorziening

Tevens kunt u, nadat bezwaar is gemaakt, op grond van artikel 8:81 van de Algemene wet bestuursrecht

een verzoek om voorlopige voorziening indienen bij de Voorzieningenrechter van de Rechtbank

Gelderland, Afdeling Bestuursrecht, Walburgstraat 2, Postbus 9030, 6900 EM Arnhem.

Voor het verzoek om voorlopige voorziening bent u griffierecht verschuldigd. De griffie van de rechtbank

kan u hierover zo nodig nader informeren.

 

 

Gemeenteblad 2019 nr. 279294 18 november 20192


